
CELKEM
Z TOHO DOTACE A 

PROSTŘEDKY 

JINÝCH INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 

SPOLUÚČAST 

OBCE

30184 27000 3184
Očekáváme vyhlášení vhodného 

dotačního titulu (dotace odhadnuta ve 

výši 90%)

5100 4600 500
Žádost o dotaci bude opakována pro 

r. 2013.

350 0 350

Návrh ÚP byl předán Útvaru hl. 

architekta Magistrátu města Kladna a 

projednán se Stč. krajem. Stanovisko 

obce k námitkám a připomínkám bylo 

předáno Útvaru hl. architekta a jeho 

stanovisko předáno zpracovateli k 

provedení úprav.

4060 3800 260

Ordinace uvedena do provozu 

2.4.2012. Uzavřena smlouva o dotaci 

z FROM Stč. kraje na 3.800 tis. Kč

2000 1600 400
Jde o likvidaci havárie a rekonstrukci 

celé střechy.

1550 1470 80

Cílem je úprava prostoru návsi této 

části obce, zejména doplnění 

chybějící zeleně.

1200 960 240
Ověřeny vlastnické vztahy k 

pozemkům a probíhají jednání s 

jejich vlastníky.

150 0 150
Jde o úpravu dopravního značení, 

zvyšující bezpečnost chodců.

3850 2890 960

Jde o chodník v délce asi 700 m, 

navazující na chodník v Kyšicích.  Je 

požádáno o dotaci SFDI. Je vydán 

územní souhlas a pravomocné stav. 

povolení. Je vypsáno výběrové řízení 

na zhotovitele.

3500 2800 700

Jde o chodník podél silnice v 

zastavěné části Toskánky. Bude 

požádáno o dotaci SFDI.

750 0 750
Pozemek pod komunikací není ve 

vlastnictví obce, je nutné ho odkoupit. 

Vlastník na naše žádosti nereaguje.

20550 15915 4635

Úpravy nelze financovat bez dotací, 

očekáváme vyhlášení vhodného 

dotačního titulu.

0 0 0
Záměr bude předložen zastupitelstvu 

obce 19.9.2012

0 0 0
O spolupráci a event. spoluúčast 

požádáno Město Unhošť a Obec 

Kyšice.

Zatím není 

určen
ostatní komunikace

Jde o místní komunikace V Zátiší, Pod 

Horkou, K Háji (část), Akátová, U Dubu a V 

Podlískách.

Je zpracována, část bude nutno 

aktualizovat.

ulice V Dubinách Zatím není zpracována.

Je zpracována vč. opravy střechy 

a zateplení fasády.

REKONSTRUKCE STŘECHY MŠ 

BRAŠKOV

Dokumentace zpracována, je vydáno 

stavební povolení. Je požádáno o dotaci.
Zpracována

přístup do lokality Družec spolu 

s rekonstrukcí odvodnění v 

sev.části Valdeka

zvýšení bezpečnosti chodců na 

silnici Valdek-V. Dobrá

ADSUM zpracovává návrh dopravních 

opatření a značení, který se projednává s 

Odborem dopravy MMKladno.

Zpracován návrh.

Je zpracován návrh tras.Ing. Kolrusz ověří 

možnosti financování na SFŽP 

Dokumentace je zpracována, vydáno 

stav.povolení, stavba je zahájenaa vč. opravy 

střechy a zateplení bude dokončena v r. 

2012.

B. Bečka

Ing.Dolejšová,  

p. Haas 

ÚZEMNÍ PLÁN VČETNĚ 

DOKUMENTACE SEA

Projednání s orgány a organizacemi 

proběhlo 29.6.2011, všechna jejich vyjádření 

již byla předána ÚAaÚP Města Kladna. Návrh 

ÚP je dokončen a byl veřejně projednán 

26.4.2012.

p. Haas

Žádost o dotaci nebyla schválena, Bude 

proto opakována pro příští rok a 

dokumentace bude rozšířena o parkoviště a 

část ul. K Háji.

VÍCEÚČELOVÁ HALA,  

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ

Vydáno stavební povolení, o jehož 

prodloužení bude třeba požádat.
Zpracována

Ing.Dolejšová, 

Ing.Doksanský

Pro novou žádost je 

dokumentace přepracována a 

doplněna. Probíhá stavební 

řízení.

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV   - aktualizace srpen 2012

NÁZEV AKCE - PROJEKTU STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. Kč)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE

MANAŽER 

PROJEKTU

p. Haas

Zpracován návrh dokumentace. 

Nutno urychleně zajistit stav. 

povoleni.

Ing. Dolejšová

Nutno zpracovat.

Pro nesouhlas majitele pozemku bude 

chodník veden po zatrubněném příkopu
Dokumentace zpracována.

Ing. Dolejšová

ing. J. Kolrusz                  

Zpracovat dokumentaci a žádost 

o dotaci
ing. J. Kolrusz                  

Zatím není 

určen

REKONSTRUKCE BUDOVY 

OBECNÍHO ÚŘADU A ZŘÍZENÍ 

ORDINACE

PARKOVIŠTĚ A KOMUNIKACE 

SPOJUJÍCÍ SPORTOVIŠTĚ

Je zpracován návrh dokumentace

B. Bečka

REKREAČNÍ A IZOLAČNÍ ZELEŇ 

V OBCI BRAŠKOV - TOSKÁNKA

Zpracována studie a žádost o dotaci z 

FROMu.

chodník Braškov-Kyšice

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

SPOJOVACÍ CHODNÍKY A PĚŠÍ KOMUNIKACE

chodník Toskánka

Zpracoval F. Haas, srpen 2012,  projednáno jako návrh 36. schůzí rady obce 27.8.2012

PODIUM NA HÁJI Ověřují se možnosti získání studie.
Bude zpracováno až po schválení 

studie.
B. Bečka

REVITALIZACE 

BRAŠKOVSKÉHO POTOKA

Rozeslány žádosti o nabídky na zpracování 

studie.

Bude zpracováno až po schválení 

studie.
F. Haas




